Oprávněný práva z věcného břemene přijímá 
a povinný se zavazuje jejich výkon trpět. 

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši 640.695 Kč 
včetně DPH (slovy Šestsetčtyřicettisícšestsetdevadesátpět korun českých) (dále jen „úplata“). 

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněný Povinnému na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 

Povinnou do 14 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a se splatností 30 dnů od 
doručení faktury Oprávněnému na adresu: